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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02407004C

2. Data e Regjistrimit 07/12/2010
3. Emri i Subjektit BDO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e 
Kombit,Kullat Binjake,Kulla 2,Kati 7,Ap 4. 
838.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Audtim, konsulence fiskale, analize dhe kontrolle finaciar, 

sherbime kontabiliteti. Shoqëria mund të bashkëpunojë 
dhe/ose të fitojë interesa, direkt ose indirekt, në shoqëri, 
firma, agjenci dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë 
edhe objekte të tjera aktiviteti. Gjithashtu, për të realizuar 
objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të kryejë çdo lloj 
aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurisë së luajtshme e të 
paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhënie apo qiramarrje apo dorëzanie, që i vlerëson të 
dobishme apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. 
Gjithashtu Shoqëria do të kryejë, direkt apo indirekt, çdo lloj 
aktiviteti që lidhet me objektin e saj.
Guy Sadeh10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/12/2020                Deri: 24/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Limos Malaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2020                Deri: 09/11/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Petrit Malaj14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 25/12/2010                Deri: 24/12/2015

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Besjana Doda16. Administratori/ët
16.1 Afati i emërimit                Nga: 25/12/2020                Deri: 24/12/2025

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

18. Ortakët GuySadeh
18.1 Vlera e kapitalit                Para: 159.220,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët LimosMalaj

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 167.600,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët BesjanaDoda

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 83.800,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BDO Grupa d.o.o
               Para: 427.380,00                Natyre: 
1,00

21. Ortakët 
21.1 Vlera e kapitalit
21.2 Numri i pjesëve
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
21.4 Komente (nëse ka)
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22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@bdo.al  
Telefon: 04250713  

24. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-464848-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485996-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Malaj")                      Nga data 
"25/12/2010             Ne daten "24/12/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534898-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimi Nr.3 date 15.03.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore (selise).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Kullat Binjake,Kulla 2,Kati 7,Ap 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Veve Business Center, Nr.72.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559342-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve te shoqerise date 
14.03.2011 per zmadhimin e kapitalit ne shumen 838.000 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69727D14-866C-4124-9DBD-1F3A736248CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19403E24-BFD3-4776-A355-74A1E2913189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A3B536-E420-44E8-B594-82ACF7A15309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056302D5-F4B9-4993-B202-6E835ED33C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EB9B59-BC30-446C-8FA5-2975325DA625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E3A090-ACE3-4E6B-B913-39271FC5CB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F697CCD-D19C-46BD-9C7C-EC23B4B7A132
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Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "838.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "8.380,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guy Sadeh")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19,00")            u be              ("159.220,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Limos Malaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("251.400,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BDO CROATIA d.o.o.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51,00")            u be              ("427.380,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-458542-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887483-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-070353-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5A4303-7722-4A05-B42A-14EF17C00016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF07D76B-D35A-4160-9FA7-57331A7D6FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89029DB4-C7EA-4D37-A41F-0FB42A2867D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D5A321-4DF4-4893-A9A5-1C6D5791E94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5D046F-0E46-4C63-B5B7-33BFD6F44DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5825A48E-6145-487B-B3AB-69EA040B7375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA75A83-1B20-4BD5-A5BC-987D19A93A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0ECF24-6939-4A8E-939E-1E11D5B529D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5681E576-DE70-4F57-AABF-D73A7481D3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07382E1-0141-4E67-96F1-EEE2479CA64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7B4BF7-6D5F-435F-A9FF-013D1FF22E77
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146954-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804455-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810727-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblesë dt. 09.11.2015 për 
riemërim Administratori dhe emërim Administratori të ri për Shoqërinë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besjana Doda")                      Nga data 
"25/12/2015             Ne daten "24/12/2020
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Limos Malaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2010")            u be              ("10/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Limos Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2015")            u be              ("09/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822513-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99DAB30-484B-4EC2-ACF8-0FAD5F44F94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AFC081-E067-404B-B2E8-8A2FB0FC4856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A7C2FF-5423-4502-849E-8C45FC200A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D826CD-9F2D-4A0D-9F27-A8C2DA72517B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D826CD-9F2D-4A0D-9F27-A8C2DA72517B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE147AE0-9A85-44F8-8816-BA510FB71D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493D2433-8A26-41B8-939A-588C880BB6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEF2E50-79AE-4596-8AD5-D29CACB615A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3096E2-709A-4FD9-9A28-030E61068BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873FC809-46E7-4FC0-BD9E-B5C2D009E386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA047619-C193-43B8-A1DF-FD59F4E547F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D684E8F1-525A-4DBE-8D89-3DF0847E0943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97DD59D-C80F-4658-8A2A-3E10EC42FCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97DD59D-C80F-4658-8A2A-3E10EC42FCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80F763E-5710-4253-84C5-7C4001264C63
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011108-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.27.10.2016 për 
miratimin e shitjes kuotës kapitalit dhe pranimin e Ortakut. Depozitim Kontratë Shitje 
dt.27.10.2016 dhe depozitim i Statutit të ndryshuar dt.27.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besjana Doda")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "83.800,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Limos Malaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("251.400,00")            u be              ("167.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Limos Malaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Limos Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293137-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B99D51F-05E5-456B-9819-0C6C0ED348A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6919DE-8E72-4015-92D0-973DCD5A8A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6000268-915D-497E-8F34-9A8A5A47008C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A06106F-E384-4C5D-AB34-9E36C202BA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F3893F-BBA8-47A5-A6D5-A30F3B023EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02106C4-9234-47F4-B9DF-B96BEE763949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02106C4-9234-47F4-B9DF-B96BEE763949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2C7B25-F339-4C8B-AAFD-26DFF48E5AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F718DD0-562E-43CB-AD75-29DF01610DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D97F1F-6FE7-4E8F-BC89-514E8968FF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8236D2CC-48B0-4A05-88E9-8E26EC20ED8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CA4904-FA2F-41C1-B34B-CCF85C8D5718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392823CD-3CAD-47E5-9ADD-EC4FBFE436D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245F1DD0-47B4-4EF2-8945-FC76225FBA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3B4949-99E4-4979-9340-4554E8F981DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3B4949-99E4-4979-9340-4554E8F981DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F42587-9B93-4A1B-AF0A-464E9A0718F0
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807259-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152584-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i ndryshimit të objektit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@bdo.al")         
Objekti ishte            ("Audtim, konsulence fiskale, analize dhe kontrolle finaciar, sherbime 
kontabiliteti, etj.")          u be            ("Audtim, konsulence fiskale, analize dhe kontrolle 
finaciar, sherbime kontabiliteti, etj. Sherbime te vleresimit te aseteve dhe te biznesit; 
ndarje, bashkim, perthithje, likujdim te shoqerive tregtare; perfaqesim ne ceshtje 
gjyqesore qe kerkojne ekspertize financiare dhe/ose fiskale; ofrimi i sherbimeve te 
mbajtjes se selise per njesi te tjera ekonomike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232861-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
4. BDO_Albania_Vendim Asamblea PF 2018.pdf
1. BDO  2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-1.xlsx
3. BDO Albania 2018 Pasqyrat Financiare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1292C0D-7CF0-408F-8860-A3FD1A677A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7414866-FAAE-4ECE-91BB-AD99B086FA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D673A0D0-B79D-46B3-BFCA-D2F3B4B2FCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADE67CD-D1BE-4837-BBB4-D8058D3D159F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C72807-AB84-4450-AC41-81715762FC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55A65D0-9157-4CFC-83FB-92418C6E2FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62F2821-50E9-496A-AF49-ADB498C0BEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62F2821-50E9-496A-AF49-ADB498C0BEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6F834F-7715-4A7F-B35E-C50AE8A1F327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A2C6B2-4DA3-49BE-94DF-CD774428FC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9DC549-F50C-4E08-B830-E84CBE6363D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AFC3F3-F921-45BB-A9A7-413513F57D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36576D72-EFAC-456A-8C7B-BC179378A3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3E6D02-7C65-4BCF-BCF1-D42898365E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3E6D02-7C65-4BCF-BCF1-D42898365E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EBD5EE-229F-4176-9278-A7115DD53294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386F76FF-BF1E-49C8-93E7-A2A782DBCE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A307F5-78BC-49AD-848C-4A9DDE064A8F
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2. BDO 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432258-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 51% të kuotave të 
shoqërisë, datë  11.12.2019. Depozitimi i vendimit, datë 11.12.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 51 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku BDO CROATIA d.o.o.në favor të BDO 
Grupa d.o.o. Depozitimi i statutit, datë 11.12.2019 me ndryshimet e pasqyruara.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.380,00"          u be            "209.500,00"         
Objekti ishte            ("Audtim, konsulence fiskale, analize dhe kontrolle finaciar, sherbime 
kontabiliteti, etj. Sherbime te vleresimit te aseteve dhe te biznesit; ndarje, bashkim, 
perthithje, likujdim te shoqerive tregtare; perfaqesim ne ceshtje gjyqesore qe kerkojne 
ekspertize financiare dhe/ose fiskale; ofrimi i sherbimeve te mbajtjes se selise per njesi te 
tjera ekonomike, etj.")          u be            ("Audtim, konsulence fiskale, analize dhe 
kontrolle finaciar, sherbime kontabiliteti. Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose të 
fitojë interesa, direkt ose indirekt, në shoqëri, firma, agjenci dhe ndërmarrje të tjera, 
të cilat mund të kenë edhe objekte të tjera aktiviteti. Gjithashtu, për të realizuar 
objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të kryejë çdo lloj aktiviteti lidhur me 
shitblerjen e pasurisë së luajtshme e të paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhënie apo qiramarrje apo dorëzanie, që i vlerëson të dobishme apo të 
nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. Gjithashtu Shoqëria do të kryejë, direkt 
apo indirekt, çdo lloj aktiviteti që lidhet me objektin e saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guy Sadeh")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("19,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Limos Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besjana Doda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BDO Grupa d.o.o")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "427.380,00
eshte larguar ortaku:            ("BDO CROATIA d.o.o.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527716-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22198E55-41EA-4C51-8862-644E0E833828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22198E55-41EA-4C51-8862-644E0E833828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85369F25-60BD-4EA2-91CF-2BAB13A98F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E2041E-DAC3-40BD-B43B-2FF447D27816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A051EDE-57AF-46DB-A029-CF1F58AD2322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A051EDE-57AF-46DB-A029-CF1F58AD2322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1900F431-6573-42E4-8FD1-FD6160A0C467
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
1. BDO  2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-1.xlsx
4. BDO_Albania_Vendim Asamblea PF 2019.pdf
3. BDO Albania 2019 Pasqyrat Financiare.pdf
2. BDO 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619486-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Limos Malaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/11/2015")            u be              ("10/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Limos Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2020")            u be              ("09/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636699-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.10.2020 për riemërimin e 
administratorit Besjana Doda dhe emërimin e Guy Sadeh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Guy Sadeh")                      Nga data "25/12/2020             
Ne daten "24/12/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besjana Doda")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/12/2015")            u be              ("25/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besjana Doda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/12/2020")            u be              ("24/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3E615A-4CB0-4F52-A20B-F902A4810C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3062B270-269A-410C-B0D3-E97AC8AD7E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994FE56E-66CB-4B79-9339-1D3E25B0DE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F85DB7-E675-419B-9B07-41BA3EBA542F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F85DB7-E675-419B-9B07-41BA3EBA542F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458BE78D-F5DF-48FD-9236-67756EED65E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173270A-DC0E-4AB7-9237-BA339A805D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173270A-DC0E-4AB7-9237-BA339A805D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF70B27-AED9-445A-B270-C76BF8D2598F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609A59ED-A4F0-465A-B4EC-7BCB80C1B2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1473450C-E33B-4BB0-9985-8930F8CD2845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE340C6-99CD-4C80-AD80-E98DBDE8A265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE340C6-99CD-4C80-AD80-E98DBDE8A265
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16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672042-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3. FINAL BDO Pasqyrat Financiare  2020 version ALB.pdf
2. BDO 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
1. BDO  2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-1.xlsx
4. BDO Albania_VENDIMI-PF_2020.pdf

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D23F48-2220-4851-9070-3238EB296DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B9D0C1-5963-4583-B5C8-4BF45ECE3ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B9D0C1-5963-4583-B5C8-4BF45ECE3ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0603DBA-F767-4E4C-8530-F307DE035FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78167C14-0C7A-4F24-A8C9-6B4769B8A2F0

